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STK Ki ppenbur ger gepaneerd +100g +10st 1kg Europa cui sson

Gepaneer de ki ppenbur ger

Technische en logistieke info

Artikelnr. . 116436

Te bestellen per .1 Stuk

Kar t onhoeveel hei d . Karton v. 4 st
Pal | et hoeveel hei d . 480

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Net t o-i nhoud per eenheid . 2500 GRM

Net t ogewi cht Egr.g per eenhei d 1000

Brut ogew cht (gr.) per eenheid : 1012

Bijkomende productinfo :

Ingrediénten :

Ki ppenvl ees gezouten (76% (kipfilet, water, kippenvel, broodkruinels
(tarwemeel, zout, gist), plantaardige vezels, zetneel (tarwe), zout,

gi stextract, Plantaardlg Eehydrolyseerd eiwt, gedehydrateerde
roenten (knofl ook, ui), kruiden en specerijen, stabilisatoren (E450,
451), gl ucosestroop. .

Donut pasta (24% (broodkruinels (tarweneel, zout, gist), zetneel

Etarme, mais), plantaardige olie (zonnebloem, zout, water, rijsmdde
E500, E450), dextrose, enulgator (E412)
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Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat
Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Bevat geen
Vis Bevat geen
Mel k Bevat
Not en Bevat
Aar dnot en Bevat geen
Sesanrzaad Bevat geen
Zwavel di oxi de en sul fieten Bevat
G anen Bevat
Soj abonen Bevat
Sel deri | Bevat geen
Most erd Bevat geen
Lupi ne Bevat geen
\Weekdi eren Bevat geen
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Aanvullende Allergenen :

trustbax.

Dit product

Bevat

Tar we

Bevat
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Voedi ngswaar des :

Voedi ngswaar des Per 100&RR
Energie (kJ) 770kJ
Energie (keal) 184kca
Vetten (g) 7.8¢
\arvan verzadigd vet (g) 1g
Kool hydraten (g) 14.1g
- MMarvan suiker (g) 0.7
Eiwitten (g) 13.5¢
Zout (g) 1.8g
Natrium (g) 0.7229
Contact :

Eur opa cui sson .
4, rue terre a briques 7522 TOURNAI

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor neer info surf naar
http://ww. gslbel u. org/




